در نهایت، حرف ما این است که کجاست همان جنرالان نیرومند مسلمانان که به خاطر آزادسازی جوانان ما از چنگال دولت یهود، به ارتش خود دستور بدهند تا از طریق راه‌اندازی جهاد فی سبیل الله فلسطینیان مظلوم را نجات داده و زندان‌های اشغالگران را از سر و تنه نابود کنند؟! و تنه نابود کنند؟!!

نویسنده: منال بادر

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحرير

۱۲ ربیع الثانی ۱۴۳۹ هـ.ق

مطابق ۳۰ دسمبر ۲۰۱۷ م